presenta sufficiente disponibilità finanziaria, in quanto trattasi di servizio reso durante l'anno 2024, la 
cui complessiva  obbligazione è divenuta esigibile

DECRETA

ART.  1  -  Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  è  impegnata  la  somma  di  €.2.696,67 
(Duemilaseicentonovantasei/67)  sul  Capitolo  182566  “Servizi  sanitari  per  l'attuazione  delle 
disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n.81 (Spese obbligatorie - Parte ex cap.  
182513)”  del  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  –  Codice  S.I.O.P.E.